Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 507/2023

“Manifesta aplausos aos funcionários
da UBS do Planalto Sol II”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que os funcionários desta Unidade Básica de
Saúde desempenham um excelente trabalho, demonstrando comprometimento
e dedicação inabaláveis no atendimento à população;

CONSIDERANDO que são prestados diversos serviços de saúde
de qualidade à comunidade, abrangendo desde consultas médicas até ações
preventivas e educacionais que promovem o bem-estar geral;

CONSIDERANDO que esta unidade não apenas atende a sua
região de origem, mas também acolhe moradores de diversos bairros vizinhos,
atendendo a uma grande quantidade de pacientes todos os dias, o que evidencia
sua importância central para a saúde pública em nosso município;

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, Aplaudir, é nosso dever
reconhecer e celebrar o empenho incansável dos funcionários da UBS do
Planalto Sol II, que, com seu compromisso inabalável, fazem uma diferença
notável na vida de nossa comunidade. Agradecemos pelo trabalho excepcional
que desempenham em prol da saúde e do bem-estar de todos os cidadãos,
sendo verdadeiros heróis em nossa sociedade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de setembro de 2023.

ISAC MOTORISTA – VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

73
04

/2
02

3
12

/0
9/

20
23

 1
0:

09
 -

 C
H

A
V

E
: Y

E
66

-7
73

E
-7

F
4D

-0
6H

M

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 11 de setembro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YE66773E7F4D06HM, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: YE66-773E-7F4D-06HM

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

73
04

/2
02

3
12

/0
9/

20
23

 1
0:

09
 -

 C
H

A
V

E
: Y

E
66

-7
73

E
-7

F
4D

-0
6H

M

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YE66773E7F4D06HM
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YE66773E7F4D06HM
		2023-09-12T15:01:44-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura